PARECER DE REDAÇÃO FINAL DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
PARECER Nº 156/2010.

DATA: 18/10/2010
ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 082/2010 DO EXECUTIVO.

SÚMULA: AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A ADQUIRIR BEM IMÓVEL, EM FORMA DE PERMUTA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: LEOCIR FACCIO

RELATÓRIO: Aos dezoito dias do mês de outubro do ano de dois mil e dez, reuniram-se na sala de reuniões da Câmara Municipal de Sorriso – MT, os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer final com relação ao PROJETO DE LEI Nº 082/2010 DO EXECUTIVO, cuja Súmula: AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A ADQUIRIR BEM IMÓVEL, EM FORMA DE PERMUTA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise da presente matéria, juntamente com a Emenda Modificativa nº 001/2010 ao Projeto de Lei nº 082/2010 do Executivo, este relator é de parecer favorável. Acompanha o voto do relator, o voto da Presidente, vereadora Professora Marisa e do membro, vereador Chacrinha.

	Professora Marisa

 Presidente
	Leocir Faccio

Relator
	Chacrinha

Membro